## 郑州银行股份有限公司 第七届董事会 2021 年第四次临时会议决议公告

郑州银行股份有限公司(以下简称"本行")及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本行于 2021 年 12 月 17 日以电子邮件及书面方式向全体董事发出关于召开第七届董事会 2021 年第四次临时会议的通知,会议于 2021 年 12 月 23 日在郑州市商务外环路 22 号郑州银行大厦现场召开。本行 2020 年度股东周年大会选举产生了第七届董事会 12 名董事,其中,1 名独立非执行董事在取得监管部门任职资格核准后方能履职,为满足有关独立董事占比的规定及保证董事会的正常运作,未获连任的 1 名独立非执行董事将继续履职。本次会议应出席董事 12 人,实际出席 12 人,其中,非执行董事刘炳恒先生、苏小军先生、王世豪先生,独立非执行董事吴革先生、李淑贤女士以电话或视频接入方式出席会议。本行全体监事列席会议。会议召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《香港联合交易所有限公司证券上市规则》和本行《公司章程》的规定。本次会议合法有效。会议由董事长王天字先生主持,审议通过了以下议案:

一、会议审议通过了《关于变更经营范围并修订<郑州银行股份有限公司章程>的议案》。

本议案同意票12票,反对票0票,弃权票0票。

《郑州银行股份有限公司关于变更经营范围并修订公司章程的公告》在巨潮 资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露,供投资者查阅。

本议案需提交股东大会审议。

二、会议审议通过了《关于调整郑州银行股份有限公司第七届董事会专门委员会成员组成的议案》。

为保证董事会各专门委员会的正常运作,董事会同意对董事会各专门委员会委员组成进行调整,调整后的董事会各专门委员会组成如下:

- 1.战略发展委员会: 王天宇先生、申学清先生、夏华先生
- 2.风险管理委员会: 王世豪先生、李燕燕女士、姬宏俊先生
- 3.关联交易控制委员会:吴革先生、李燕燕女士、苏小军先生
- 4.审计委员会: 李淑贤女士、李小建先生、刘炳恒先生
- 5.薪酬与考核委员会: 李燕燕女士、李淑贤女士、王世豪先生
- 6.提名委员会: 李小建先生、吴革先生、王丹女士
- 7.消费者权益保护工作委员会: 申学清先生、王天宇先生、夏华先生

由于宋科先生的独立董事任职资格尚未核准,为满足独立董事在董事会中的 占比规定,吴革先生将继续履职,待宋科先生的独立董事任职资格核准后,拟由 宋科先生接替吴革先生担任关联交易控制委员会和提名委员会的委员。

董事会已经同意消费者权益保护工作委员会选举申学清先生为主任委员。战略发展委员会、风险管理委员会、审计委员会、薪酬与考核委员会、提名委员会将在选出主任委员后报董事会同意。关联交易控制委员会仍由吴革先生任主任委员,待宋科先生履职后再选出主任委员并报董事会同意。

本议案同意票12票,反对票0票,弃权票0票。

三、会议审议通过了《关于修订<郑州银行股份有限公司大额风险暴露管理办法>的议案》。

本议案同意票 12 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。

四、会议审议通过了《关于河南晨东实业有限公司股权质押的议案》。

本议案同意票12票,反对票0票,弃权票0票。

特此公告。

郑州银行股份有限公司董事会 2021年12月24日